территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя ГраЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 февраля 2018 года                    с. Грачевка                                          № 66/366
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Грачевского района

постановляет:
1. Назначить Кривенко Сергея Николаевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362 с правом решающего голоса, председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362.

2.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 362.

Председатель                                                                                 Л.В. Моногарова

Секретарь                                                                                         Л.В. Карпачева